

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8, 23, 6 รหัสทางหลวง นว.ถ. 93 - 004 ตำบลแม่เลย์ อำเภอแม่จังก์ เชื่อมต่อ ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนาเฉลี่ย 10....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	4,720.000	14.15	66,788.00	1.3642	19.30	91,112.18
2	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	1,200.000	14.94	17,928.00	1.3642	20.38	24,457.37
3	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	592.000	489.31	289,671.52	1.3642	667.51	395,169.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8, 23, 6 รหัสทางหลวง นว.ถ. 93 - 004 ตำบลแม่เลย์ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดนครสวรรค์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5 ซม. 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	296.000	344.41	101,945.36	1.3642	469.84	139,073.86
5	3.2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 320ksc Cube (ใช้ตะแกรงเหล็ก) 6mm.#0.25*0.25m.	ตร.ม.	5,920.000	369.27	2,186,078.40	1.3642	503.75	2,982,248.15
6	3.2.2 เหล็ก Bar Chair RB 6 มม. รองใต้เหล็กตะแกรง และเหล็ก Dowel	กก.	1,078.880	30.73	33,153.98	1.3642	41.92	45,228.65
7	3.2.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) DB 12 mm.	เมตร	740.000	49.76	36,822.40	1.3642	67.88	50,233.11

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

30 มกราคม 2567 16:31:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8, 23, 6 รหัสทางหลวง นว.ถ. 93 - 004 ตำบลแม่เลย์ อำเภอแม่วงก์ เชื่อมต่อ ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) RB 19 mm.	เมตร	112.000	175.02	19,602.24	1.3642	238.76	26,741.37
9	3.2.5 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) RB 19 mm.	เมตร	472.000	120.67	56,956.24	1.3642	164.61	77,699.70
10	3.2.6 งานหินคลุกขอบทาง กว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร	ลบ.ม.	118.400	251.52	29,779.96	1.3642	343.12	40,625.82
	3.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
11	3.3.1 ป้ายบังคับ บ.3-บ.36, บ.37- บ.54 (จราจร 2)	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
12	3.3.2 ป้ายเตือน แบบ ต1-ต27, ต31- ต60, ต75 (จราจร2 เสাপูน)	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
13	3.3.3 ป้ายเตือน แบบ ต.77 ชนิด เสापูน	ชุด	1.000	4,380.00	4,380.00	1.3642	5,975.19	5,975.19
	3.3.4 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
14	3.3.4.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW) กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	55.540	290.00	16,106.60	1.3642	395.61	21,972.62
15	3.3.4.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE) กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	222.000	290.00	64,380.00	1.3642	395.61	87,827.19

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

30 มกราคม 2567 16:31:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8, 23, 6 รหัสทางหลวง นว.ถ. 93 - 004 ตำบลแม่เลย์ อำเภอแม่วงก์ เชื่อมต่อ ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	3.3.4.3 THERMOPLASTIC PAINT เส้นชะลอความเร็ว (RUMBLE STRIP)	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
17	3.3.4.4 THERMOPLASTIC PAINT ทางม้าลาย	ตร.ม.	19.200	290.00	5,568.00	1.3642	395.61	7,595.86
รวมราคากลาง								4,017,337.96

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

30 มกราคม 2567 16:31:54

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8, 23, 6 รหัสทางหลวง นว.ถ. 93 - 004 ตำบลแม่เลย์ อำเภอแม่จังก์ เชื่อมต่อ ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
------------------------------------	---

เอกอานนท์ ตีมุขต์ดา  
( เอกอานนท์ ตีมุขต์ดา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์  
( ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล จัยฉุน  
( ณัฐพล จัยฉุน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

30 มกราคม 2567